天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于注销中测（天津）环境检测有限公司等机构资质认定证书的通告
根据《中华人民共和国行政许可法》和《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，决定对中测（天津）环境检测有限公司等机构资质认定证书予以注销。

从即日起，被注销机构的资质认定证书和标志停止使用，不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告。

附件：注销资质认定证书的机构信息

2022年3月25日

    （此件主动公开）

附件

  注销资质认定证书的机构信息
	序号
	机构名称
	地址
	证书编号
	备注

	1
	中测（天津）环境检测有限公司
	天津市西青经济技术开发区兴华道与兴华三支路交口东北侧100米E栋厂房E2座303室
	200212050065
	申请注销

	2
	天津渤海化工集团有限责任公司劳动卫生研究所
	天津市和平区沙市道2号
	160221230061
	有效期届满未延续

PAGE